
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 20/14 Wójta Gminy Żary z dnia 07.03.2014 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej  Regulaminu, zmienionego 

Zarządzeniem nr 68/15 Wójta Gminy Żary z dnia 27.08.2015 r.,  Zarządzeniem nr 35/18 Wójta 
Gminy Żary z dnia 02.05.2018 r. i Zarządzeniem nr 98/19 Wójta Gminy Żary z dnia 19 września 

2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz §10 ust. 2 Uchwały nr XXXV/348/2021 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Żary (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r.  poz.2852) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową, w następującym składzie: 

1) Wiesława Zegiel - Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Czyż – zastępca przewodniczącego Komisji 

3) Grzegorz Moliński - członek Komisji 

4) Krzysztof Stefanowicz - członek Komisji 

5) Andrzej Walczak – członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66F5195-8923-4AC1-84F1-35EBEE512DD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


